ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON HOA QUỲNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 25 tháng 9 năm 2024

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh Trường Mầm non Hoa Quỳnh.

Thực hiện lời kêu gọi tinh thần tương thân tương ái, lá lành đùm lá rách

của Trường Mầm non Hoa Quỳnh hướng về miền Bắc, toàn thể Đội ngũ - Quý

phụ huynh học sinh Trường Mầm non Hoa Quỳnh đã cùng chung tay hoàn thành

đợt quyên góp có ý nghĩa cho đồng bào miền Bắc bị thiệt hại do bão số 3 từ

ngày 12/9 đến ngày 24/9/2024.

Đợt quyên góp đã nhận được sự ủng hộ nhiệt tình và chia sẻ rất lớn từ các

bạn học sinh, Tập thể - Quý Phụ huynh trong trường 13.206.0000 đồng, cụ thể:

STT LỚP SỐ TIỀN TẬP THỂ -

PHỤ HUYNH ỦNG HỘ

1 Nai Bi + Gấu Bông 2.020.000 đồng

2 Mầm 2.580.000 đồng

3 Chồi 3.200.000 đồng

4 Lá 2.310.000 đồng

5 Tập thể Trường MNHQ 3.100.000 đồng

 Tổng cộng 13.210.000 đồng

Toàn bộ các khoản đóng góp này đã được nhà trường gửi đến các địa chỉ

sau, (đính kèm biên nhận đóng góp):

1. Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 1: 6.210.000 đồng

2. Liên đoàn Lao động Quận 1: 3.000.000 đồng

3. Hội Chữ thập đỏ Quận 1: 3.000.000 đồng

4. Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tân Định - Quận 1: 1.000.000

đồng

Mong rằng sự hỗ trợ này sẽ phần nào làm vơi bớt những khó khăn mà

người dân miền Bắc đang phải gánh chịu khi cơn bão, lũ đi qua.

Trường Mầm non Hoa Quỳnh xin được gửi lời cảm ơn chân thành nhất

đến Tập thể - tất cả các em học sinh, Quý Phụ huynh đã chung tay đóng góp cho

đợt quyên góp vừa qua. Sự chung tay của tất cả mọi người đã giúp chúng ta trân

trọng hơn vào tình người, lòng yêu thương sẻ chia, vào truyền thống tốt đẹp của

Trường Mầm non Hoa Quỳnh, của người dân Việt Nam. Nhà trường mong rằng,

tinh thần này sẽ được tất cả chúng ta tiếp tục duy trì, nuôi dưỡng từ bây giờ và

về sau, như câu hát đẹp “Sống trong đời sống, cần có một tấm lòng”.

Một lần nữa, xin chân thành cảm ơn và mong cho người dân miền Bắc

sớm vượt qua khó khăn!

HÌNH ẢNH CÔNG KHAI

NHÀ TRƯỜNG CHUYỂN KHOẢN SỐ TIỀN CỦA QUÝ PHỤ HUYNH

VÀ HỌC SINH TRƯỜNG MẦM NON HOA QUỲNH NHIỆT TÌNH

ĐÓNG GÓP VỀ CÁC BAN NGÀNH, ĐOÀN THỀ

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 1:

6.210.000 đồng

Liên đoàn Lao động Quận 1:

3.000.000 đồng

Hội Chữ thập đỏ Quận 1:

3.000.000 đồng

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường

Tân Định - Quận 1: 1.000.000 đồng